
  

UCHWAŁA NR III/30/2018 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora w Gorzowie 

Wielkopolskim 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2018r., poz. 1508 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora w Gorzowie 

Wielkopolskim prowadzonym przez Miasto Gorzów Wielkopolski lub na jego zlecenie. 

§ 2. 1. Wysokość opłat za pobyt w Klubie Seniora uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby 

kierowanej.  

2. Przyjmuje się średni miesięczny koszt pobytu w Klubie Seniora w wysokości 375 zł na osobę. 

3. Miesięczną odpłatność za pobyt w Klubie Seniora określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku 

do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej wyrażony w % 

Miesięczna wysokość odpłatności ustalona od 

średniego miesięcznego kosztu pobytu, o którym 

mowa w ust. 2, wyrażona w % 

osoba samotnie 

gospodarująca 
osoba w rodzinie 

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 200% 3% 5% 

Powyżej 200% do 300% 5% 8% 

Powyżej 300% do 400% 10% 15% 

Powyżej 400% - 500% 20% 25% 

Powyżej 500% - 600% 30% 35% 

Powyżej 600% 100% 100% 

4. W przypadku gdy wsparcie w Klubie Seniora nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 

odpłatność oblicza się proporcjonalnie do liczby dni korzystania ze wsparcia, tj. dzieląc kwotę odpłatności 
przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni korzystania ze wsparcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 stycznia 2019 r.

Poz. 27


		2019-01-03T14:22:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




